UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc gửi báo giá máy in và máy scan để phục vụ mua sắm
trang thiết bị ngành Tư pháp

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp và
Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung
một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC;

Để việc mua sắm tài sản công theo đúng quy định, Sở Tư pháp thông báo
cho các đơn vị có hoạt động kinh doanh trong lĩnh vực cung cấp trang thiết bị tin
học (máy in,…), gửi thư báo giá trang thiết bị tin học theo yêu cầu như sau:

- Mua sắm 01 máy in và 01 máy scan.

- Đặc điểm, thông số kỹ thuật chi tiết theo phụ lục đính kèm.

- Về giá trang thiết bị máy in và máy scan là giá đã bao gồm thuế GTGT,
công lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, chi phí vận chuyển, bốc xếp, hoàn thành đưa vào
sử dụng tại Sở Tư pháp Bình Định.

Thư báo giá gửi về Sở Tư pháp Bình Định trước ngày 06/7/2024 để làm cơ
sở tổ chức lựa chọn đơn vị cung cấp trang thiết bị tin học theo đúng quy định.

Sở Tư pháp đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị cung cấp trang thiết bị;
- Lãnh đạo sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T09:54:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tạ Thị Thanh Huyền<huyenttt@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:01:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Hạnh<hanhbt@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T13:58:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Toàn<toanlv@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:16:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:16:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:16:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:16:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!